
Mbajeni "Kla.TV-Offline" të përditësuar duke përdorur WinSCP (vetëm për Window)
Mbajeni "Kla.TV-Offline" të përditësuar duke përdorur Filezilla (Mac, Linux, Windows)
Mbani të përditësuar "Kla.TV-Offline" me aplikacionin Kla.TV-Shkarkues

Për përkthyes: Shkarko
dhe mbaj përditësuar
'Kla.TV-Offline' ?



Së pari, ju nevojitet skedari i instalimit. Mund ta shkarkoni duke klikuar lidhjen:

Mbajeni "Kla.TV-Offline" të
përditësuar duke përdorur
WinSCP (vetëm për Window)

WinSCP mund të ngadalësojë shpejtësinë e shkarkimit. Prandaj, ne rekomandojmë
përdorimin e FileZilla për të shkarkuar të gjithë arkivin: 
https://wiki.kla.tv/books/klatv-offline/page/klatv-offline-aktuell-halten-mittels-

filezilla-maclinuxwindows-bp1
Për përditësime, ne rekomandojmë WinSCP. 

 WinSCP apo FileZilla? 

 1   Shkarko WinSCP 

KLIKONI KËTU (https://winscp.net/download.php)

 2   Instaloni WinSCP 

 3   Lidhni WinSCP me serverin 

 4   Konfiguroni programin 

https://wiki.kla.tv/books/klatv-offline/page/klatv-offline-aktuell-halten-mittels-filezilla-maclinuxwindows-bp1
https://wiki.kla.tv/books/klatv-offline/page/klatv-offline-aktuell-halten-mittels-filezilla-maclinuxwindows-bp1
https://winscp.net/download.php


Cilësimet e sinkronizimit::

 5   Sinkronizoni arkivin tuaj 

 PËRFUNDUAR 

https://wiki.kla.tv/uploads/images/gallery/2025-03/sfc7JRnnMHPMUm9C-nummerierung.png


Kjo video shpjegon se si funksionon:

 

https://www.kla.tv/index.php?a=showembedvidid=37260#s=sq

Së pari, ju nevojitet skedari i instalimit. Mund ta shkarkoni duke klikuar lidhjen:

Mbajeni "Kla.TV-Offline" të
përditësuar duke përdorur
Filezilla (Mac, Linux, Windows)

 WinSCP apo FileZilla? 

 1   Shkarko FileZilla 

KLIKONI KËTU (https://filezilla-project.org/download.php)

 2   Instaloni FileZilla-n 

 3   Lidhni FileZilla-n me serverin

 4   Sinkronizoni arkivin tuaj 

https://www.kla.tv/index.php?a=showembed&vidid=37260#s=sq
https://www.heise.de/download/product/filezilla-18785/download/danke?id=a7ddf635-1e21-48f4-9add-e7612e13c3b2


 PËRFUNDUAR 

https://wiki.kla.tv/uploads/images/gallery/2025-03/FMg5KlE97WgkdEbI-grafik.png


Aplikacioni Kla.TV Downloader është ende në zhvillim dhe nuk e mbështet ende këtë funksion.

Mbani të përditësuar "Kla.TV-
Offline" me aplikacionin Kla.TV-
Shkarkues


